
 L e d e n  2 0 1 8  67

D
ĚTI Rozdáváme něco 

k jídlu a úsměvy

N E C H Ť  V A Š E  S V Ě T L O  S V Í T Í

O
BR

ÁZ
EK

 P
LÁ

ŽE
: G

ET
TY

 IM
AG

ES

POŠLETE NÁM  
HVĚZDIČKU!
Jak necháváte 
své světlo zářit, 
jak nás o to žádal 
Ježíš? Pošlete 
nám hvězdičku se 
svým příběhem, svou  
fotografii a svolení jednoho z rodičů. 
Více informací najdete na straně 71.

JAK MŮŽETE ŠÍŘIT 
SVĚTLO VY?
• Společně s rodinou si vyberte projekt 

služby, který chcete uskutečnit.
• Dejte do obálky na desátky postní 

oběť. Vaše peníze se použijí k tomu, 
aby pomohly někomu v nouzi.

Nákup zásob
Náš kamarád Joa nám 
pomohl nakoupit zásoby 
v obchodě s levnými 
potravinami.

Jmenujeme  
se Sam  

a Anastasia 
a usilujeme o to, aby NAŠE 
SVĚTLO SVÍTILO, tím, že 

se dělíme s druhými!

Výroba balíčků
Do balíčků jsme dali müsli 
tyčinky, sýrové tyčinky 
a další dobroty. Sam dokon-
ce z jednoho ochutnal!

Jak se dalo pomoci?
Tam, kde žijeme, na Floridě ve Spojených stá-
tech, vídáme mnoho lidí bez domova. Přemýšleli 
jsme, jak bychom jim mohli pomoci. Ježíš sytil 
lidi, kteří byli hladoví, a jíst potřebuje každý! 
A tak jsme se rozhodli vyrobit potravinové 
balíčky pro stav nouze.

Báječné!
Rozdávání balíčků nám  
vyvolalo úsměv na tváři. 

Někteří lidé řekli: „Děkuji!“ 
nebo „Skvělé!“

66 L i a h o n a

Spousta  
dalších balíčků
Maminka o našem 
projektu napsala na 
internetu a odbočka 
mladých svobodných 
dospělých si o tom 

přečetla. Udělali ještě dalších sto balíčků pro místní azylové centrum 
pro lidi bez domova. Azylové centrum je využilo k tomu, aby tyto lidi 
vyzvalo, aby se zapsali do programu, který jim má pomoci získat 
střechu nad hlavou. Měli jsme z toho opravdu radost!

5

4

3

2

1


